
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2015/2016 година -вкупни_резултати_ЧЕТВРТА ГОДИНА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Димитар Бајрактаров IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 100 I
2 Филип Селамовски IV ПСУ „ИНТЕРНАЦИОНАЛНО СЦентар-Скопје ЛЕНА МИЛОВАНОВИЌ 100 I
3 Ирина Шафкулоска IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 100 I
4 Иван Мастев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 95 I
5 Мики Митевски IV ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Бутел Бутел Мехмет Озум 95 I
6 Никола Велов IV Математичка гимназија Белград Верица Илиќ ЃорѓеБаралиќ 90 I
7 Ангела Здравковска IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 86 I
8 Андреј Цветковски 4 Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 57 III
9 Наум Димитрески IV „Ибрахим Темо„ Струга Ленче Крстаноска 80 II

10 Филип Трајковски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 71 II
11 Бошко Колоски IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 71 II
12 Андреа Иваноска IV Св.Климент Охр. Охрид Александра Томоска 67 III
13 Никола Анастасовски 4 Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 65 III
14 Анастасија Трајанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 62 III
15 Стефан Костов IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 60 III
16 Марија Бикова IV СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 57 III
17 Davor Dimoski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 57 III
18 Теодора Ѓоргиева IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 56 III
19 Меланија Краљевска 4 Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 56 III
20 Dimitar Krsteski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 55 III
21 Филип Жиров IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 55 III
22 Петар Христовски IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 55 III
23 Тијана Додевска IVB СГГУ Здравко Цветковски Карпош Сијка Шахпаска 51 Пофалница
24 Петар Димовски IV СУГС Гимназија „Орце НиколовКарпош Катерина Хаџи-Илоска Спиров 50 Пофалница
25 Темков Славе IV Гим.Д. Даскалов Кавадарци Соња  Попова 50 Пофалница
26 Андреј-Јоаким Китаноски IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 49 Пофалница
27 Саше Петров IV Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 47 Пофалница
28 Hristina Tri{eska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 47 Пофалница
29 Димитар Стефанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 46 Пофалница
30 Александар Мицевски IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 45 Пофалница
31 Марија Мијолкока IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 45 Пофалница



32 Мартин Попески IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 45 Пофалница
33 Наталија Стојанова IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 40 Пофалница
34 Александар Додевски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 40 Пофалница
35 Огнен Диовски 4 Наум Наумовски Борче Пробиштип Зоран Штерјов 40 Пофалница
36 Кирил Игновски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 36
37 Monika Korunoska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 35
38 Bena Kërluku IV QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Bashkim Sela 35
39 Bedir Caushi IV SHMK Kiril Pejçinoviq Тетово 32
40 Андреј Ивановски IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 31
41 Ангела Тасева IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 30
42 Марко Богоевски IV СУГС Гимназија РЈКорчагин Центар-Скопје м-р Сузана Ничота 30
43 Мартин Беличевски IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 30
44 Марија Илиевска 4 Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ 30
45 Симона Туџарова IV СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 28
46 Јован Цонев IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 26
47 Dimitar Mickoski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 26
48 Јана Николовска IV СУГС Гимназија „Орце НиколовКарпош Славица Мартиноска 25
49 Ана Ангелеска IV СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозаноска 25
50 Филип Јошески IV СОУ Јосип Броз Тито Битола Оливера Ѓеоргиева 25
51 Стаменка Лазарова IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 25
52 Петар Ордев IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 25
53 Предраг Вичентијевиќ IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 20
54 Дарица Стамкова IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 20
55 Христијан Ќосески IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 18
56 Емилија Котеска IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 17
57 Тамара Стаменовска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 16
58 Кристина Џамѓозова IV СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 15
59 Ани Багарова IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 14
60 Стефан Ќоропановски IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 10
61 Сања Кочовска IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 10
62 Мартина Петрова IV СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева
63 Борче Бутевски IV СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска
64 Анастасија Попоска IVБ СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозаноска



65 Глигор Каракамишев IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
66 Александра Николова IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
67 Александра Станчева IV СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова
68 Филип Ташевски IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева
69 Teona Radeska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska
70 Ибраими Минела IV СОУ Маврово - Ростуше Маврово и РостушЗуфер Мехмеди


